

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **ST/2016** Revitalizace sportovního areálu CHARVATSKÁ
10, Ostrava - Výškovice

Objekt: **SO 02** TRIBUNY

Rozpočet: **VCP Úprava a montáž záslepek lavic tribun**

Zadavatel **Úřad městského obvodu Ostrava - jih** IČO: **00845451**
Horní 791/2 DIČ:
70068 Ostrava

Zhotovitel: **OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Brno Veveří** IČO: **46342796**
DIČ: **CZ46342796**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			17 936,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			17 936,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	17 936,00 CZK
Základní DPH	21 %	CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem 17 936,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
766	Konstrukce truhlářské	PSV			17 936,00	100
Cena celkem					17 936,00	100

Položkový soupis prací										
Název stavby:		Revitalizace sportovního areálu Charvátská 10, Ostrava-Výškovice				Číslo stavby:				SCUP 08
Název SO:		SO 01.1 - Areálová kanalizace - úprava poklopů - požadavek pro kolaudaci				Číslo SO:				01
Datum zpracování :		0.1.1900				Datum aktualizace :				0.1.1900
Poř. číslo	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
	1	2	3	4	5	6	dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
							7	8	9	10
	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení								
1	894CN	Úprava poklopu revizní a čisticí šachta z PP DN 425	ks	4,000	0,000	0,000			1 500,00	6 000,00
2	894CN	Úprava poklopu revizní a čisticí šachta z PP DN 425 poklop litinový	kus	1,000	0,000	0,035			1 550,00	1 550,00
3	894CN	Úprava Kladení zámkové dlažby	m2	1,000	0,000	0,000			950,00	950,00

Rekapitulace soupisu prací					
Název stavby :	Revitalizace sportovního areálu Charvátská 10, Ostrava-Výškovice				
Číslo stavby :	SCUP 08		Datum:		
Název SO :	SO 01.1 - Areálová kanalizace - úprava poklopů - požadavek pro kolaudaci				
Číslo SO :	01				
Oddíl	Název	CENA (Kč)			Tonáž
		Dodávka	Montáž	Celkem	
89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	0,00	9 830,00	9 830,00	0,035
	Celkem	0,00	9 830,00	9 830,00	0,04

Krycí list soupisu prací

Stavba:		Revitalizace sportovního areálu Charvátská 10, Ostrava-Výškovice				
Objekt:		SO 01.1 - Areálová kanalizace - úprava poklopu - požadavek pro kolaudaci				
		IČO		DIČ		
Objednatel:	Městský obvod Ostrava-Jih					
Projektant:	Proink s.r.o., Ostrava					
Zhotovitel:	OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Brno Veveří 602 00	46342796		CZ 46342796		
Subdodavatel:						
Zpracovatel PP:						
Uživatel:						
Jiné údaje:						
Název MJ:		Počet MJ:	0		Náklady na MJ:	0
JKSO:	82721919	Ev.č.typ.proj.:		Cenová úroveň:	CÚ 2017	
Reg. číslo:		Zakázka:		ÚRS Praha		
Rozpočtové náklady v korunách						
Základní rozpočtové náklady			Vedlejší rozpočtové náklady			
1	ZRN prací montážních	Dodávka	0	13	0	
2		Montáž	0	14	0	
3	ZRN prací stavebních	HSV	0	15	0	
4		PSV	0	16	0	
5	ZRN celkem (ř. 1-4)		0	17	0	
6	HZS a jiné nákl. hl. II/III		0	18	0	
7	Jiné náklady		0	19	0	
8	Hlava II/III celkem (ř. 5-7)		0	20	0	
9	Hl. XI - HZS, revize, zkoušky		0	21	0	
10	Hl. XI - kompletační činnost		0	22	0	
11	Rezerva		0	23	0	
12	Součet (ř. 8-11)		0	24	0	
				25	VRN celkem (ř. 13-24)	0
				Celkové náklady		
				26	Celkem (ř. 12+25)	9 830,00
				27	DPH 21%	
				28	DPH ze specifikací 21%	0
				29	DPH ze specifikací 15%	0
				30	Celkem (ř. 26-29)	9 830,00
Podpis		Razítko		Název stavby v evid.	1	
				Název objektu v evid.	101	
				Číslo záznamu v evid.		
				Datum		

Položkový rozpočet

S:	1612	Rekonstrukce objektu Charvátská 10, Ostrava - Výškovice
O:	SO 06	SO 06 - Oplocení, zábrany
R:		Oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	38	Různé kompletní konstrukce				22 200,27
1	38 NC1	Dodatečná úprava mezery pod oplocením za použití ocelového lanka průměru 4mm a uchycení ke sloupům multifunkční hřiště: 21,2+21,05+32,81+5,0+2,35+15,0+2,2+1,85+1,18+1,85	m	104,49000	142,60	14 900,27
2	38 NC2	Dodatečná úprava brány doplnění vzpěry a doplnění kolečka pro bránu jih, dodávka další případné vzpěry bez mtž	ks	1,00000	7 300,00	7 300,00

22 200,27

Rekapitulace soupisu prací				
Název stavby :	Revitalizace sporovního areálu Charvátská 10, Ostrava-Výškovice			
Číslo stavby :	SCUP 08			
Název SO :	SO 06 - Oplocení, zábrany			
Číslo SO :	01			
Oddíl	Název	CENA (Kč)		
		Dodávka	Montáž	Celkem
38	Různé kompletní konstrukce		22 200,27	22 200,27
	Celkem		22 200,27	22 200,27

Krycí list soupisu prací

Stavba:	Revitalizace sporovního areálu Charvátská 10, Ostrava-Výškovice		
Objekt:	SO 06 - Oplocení, zábrany - VCP doplnění mezery		
		IČO	DIČ
Objednatel:	Městský obvod Ostrava - jih		
Projektant:	Proink s.r.o., Ostrava		
Zhotovitel:	OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Brno Veveří 602 00	46342796	CZ46342796
Subdodavatel:			
Zpracovatel PP:			
Uživatel:			
Jiné údaje:			
Název MJ:		Počet MJ:	0
Náklady na MJ:			0
JKSO:	8152971	Ev.č.typ.proj.:	
Cenová úroveň:			
Reg. číslo:		Zakázka:	ÚRS Praha

Rozpočtové náklady v korunách

Základní rozpočtové náklady				Vedlejší rozpočtové náklady	
1	ZRN prací montážních	Dodávka	0	13	0
2		Montáž	22 200	14	0
3	ZRN prací stavebních	HSV	0	15	0
4		PSV	0	16	0
5	ZRN celkem (ř. 1-4)		22 200	17	0
6	HZS a jiné nákl. hl. II/III		0	18	0
7	Jiné náklady		0	19	0
8	Hlava II/III celkem (ř. 5-7)		22 200,27	20	0
9	Hl. XI - HZS, revize, zkoušky		0	21	0
10	Hl. XI - kompletační činnost		0	22	0
11	Rezerva		0	23	0
12	Součet (ř. 8-11)		22 200,27	24	0
				25	0
				VRN celkem (ř. 13-24)	
					0

Celkové náklady

26	Celkem (ř. 12+25)	22 200,27
27	DPH 21%	
28	DPH ze specifikací 21%	0
29	DPH ze specifikací 15%	0
30	Celkem (ř. 26-29)	22 200,27

Podpis	Razítko	Název stavby v evid.	1
		Název objektu v evid.	103
		Číslo záznamu v evid.	
		Datum	

OHL ŽS,a.s.
Burešova 938/17
602 00 Brno

Tel.:
Fax:
E-mail:

Akce: **Rekonstrukce objektu a sportovního areálu ul. Charvátská 10,
Ostrava - Výškovice**

VCP Nastavení datové sítě

Č.obj.
Objednatel:
Kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail:

Popis prováděných prací							Celkem	Celkem
Položka	Číslo / Značka	Název	Počet	Jednotka	Dodávka	Montáž	dodávka	montáž
		SLP						
		Nastavení datové sítě-naprogramování VZT na řídicí pult vč. dopravy	1	kpl	- Kč	15 000,00 Kč	- Kč	15 000,00 Kč
		Zřízení datové zásuvky pro PC v m.č.11	1	kpl		3 900,00 Kč	- Kč	3 900,00 Kč

Mezisosčet:	0,00 Kč	18 900,00 Kč
Celkem bez DPH:		18 900,00 Kč

Celkem :		18 900,00 Kč
-----------------	--	---------------------

Poznámky:

Všeobecné podmínky:

Práce a doprava budou účtovány dle skutečnosti

- * Nabídka zahrnuje veškeré náklady na dodávku a montáž prací včetně výpomocí, lešení, dopravy, svislé přepravy, zařízení staveniště, energie atd., tj. vše, co je nutné pro úplné a bezvadné provedení prací.
- * Na dílo poskytujeme záruku. Záruční doba počíná běžet dnem předání řádně a bezvadně dokončeného díla objednateli a končí uplynutím 24 měsíců ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí řádně dokončeného díla konečným objednatelem, tj. Investorem. Veškeré dodávky strojů a zařízení technologické části, příp. přístroje a vybavení, předměty postupné spotřeby (např. zařizovací předměty, svítidla, točité a hydraulické stroje) budou mít záruku poskytovanou výrobcem těchto prvků.
- * Platnost nabídky je jeden měsíc.

Položkový rozpočet

S:	1612	Rekonstrukce objektu Charvátská 10, Ostrava - Výškovice
O:	01	Rekonstrukce interiérů
R:	01	Rekonstrukce interiérů - výměna PVC m.č.14

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				5 860,00
1	63CN	Doplnění dřevěné podlahy m.č.14	ks	1,00000	5 860,00	5 860,00
Díl:	776	Podlahy povlakové				46 201,20
137	776401800	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC, odstranění a uložení na hromady	m	29,50000	7,60	224,20
138	776511810	Odstranění PVC a kobereců lepených bez podložky	m2	49,20000	22,80	1 121,76
2	776CN	Celoplošné přebroušení a vysátí podkladu	m2	49,20000	58,00	2 853,60
139	776521200	Lepení povlak.podlah, dílce PVC a vinyly, včetně dodávky a montáže soklíků dle TZ m.č.14: 49,2m2	m2	49,20000	324,00	15 940,80
141	284101501	PVC Tarkett Supreme Plus, š.4m 1,1*49,2	m2	54,12000	458,00	24 786,96
3	776CN	Dodávka a montáž přechodové lišty	bm	2,40000	295,00	708,00
143	998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	456,35320	1,24	565,88
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				196,51
165	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,06000	209,00	12,54
166	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,14000	9,10	10,37
167	979097011	Pronájem kontejneru 4 t	den	1,00000	50,30	50,30
168	979CN	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,06000	1 750,00	105,00
172	979087312	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	0,06000	200,00	12,00
173	979087391	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	0,18000	35,00	6,30

Položkový rozpočet

S:	1612	Rekonstrukce objektu Charvátská 10, Ostrava - Výškovice
O:	01	Rekonstrukce interiérů
R:		Truhlářské k-ce, stavební práce, VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	5	Komunikace				2 540,00
1	564CN	Doplnění okapového chodníku z žulových kostek u H04,H05 (2m*0,5)	kpl.	2,00000	1 270,00	2 540,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				23 460,00
2	766NC	Demontáž a zpětná montáž dveří m.č.05	ks	1,00000	600,00	600,00
3	766CN	Demontáž a zpětná montáž zárubně, vč.stavebního zapravení m.č.05	kpl	1,00000	4 060,00	4 060,00
4	766CN	Dodávka vnitřních dveří m.č. 15 (600x1970)	ks	1,00000	2 900,00000	2 900,00
5	766CN	Cylindrický zámek, cylindrická vložka m.č.15	ks	1,00000	1 750,00000	1 750,00
6	766670021	Montáž kliky a štítku a kování m.č.15	kus	1,00000	100,00000	100,00
7	766-1	Kování nerezové, matné drásané, viz TZ m.č.15	ks	1,00000	500,00000	500,00
8	766CN	Dodávka a montáž zarážek dveří (podlahový válec 7x, sténové bílé 5x, sténové průhledné 10x)	kpl	1,00000	2 210,00000	2 210,00
9	766CN	Ukončení horní šikmé hrany na příčkách squashu – hrana 42/2 (2x11bm)	m	22,00000	120,00000	2 640,00
10	766CN	Ukončení horní šikmé hrany na příčkách squashu – hrana 42/2 + lamino (2x11bm)	m	22,00000	225,00000	4 950,00
11	766CN	Lišta u dveří vedle lezecké stěny – barva tyrkysová	ks	1,00000	1 550,00000	1 550,00
12	766CN	Dopravné	ks	1,00000	2 200,00000	2 200,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				-6 329,40
13	767-Z0	Sleva požární žebříky 10% z ceny D+M	kpl	1,00000	-6 329,40000	-6 329,40
Díl:	768	Otvorové prvky z hliníku				5 250,00
14	64CN	Dodávka a montáž bezpečnostního značení výplní	kpl	1,00000	5 250,00	5 250,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				139 350,75
16	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m Celková výměra 1270 - 5% (1206,50)	m2	1 206,50000	115,50	139 350,75

164 271,35

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 1612 Rekonstrukce objektu Charvátská 10, Ostrava - Výškovice
Objekt: 01 Rekonstrukce interiérů
Rozpočet: VCP Truhlářské k-ce, stav. práce, PVC, VRN, SLB

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO: 845451
Městský obvod Ostrava Jih DIČ: CZ00845451
Horní 791/3, 700 30 Ostrava Hrabůvka

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Brno Veveří 602 00 IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	2 736,51
PSV	74 441,80
MON	18 900,00
PSU	
Vedlejší náklady	139 350,75
Ostatní náklady	
Celkem	

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	235 429,06 CZK
Základní DPH	21 %	CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem: 235 429,06 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Komunikace	HSV			2 540,00	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	PSV			5 860,00	2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			23 460,00	10
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-6 329,40	
768	Otvorové prvky z hliníku	PSV			5 250,00	2
776	Podlahy povlakové	PSV			46 201,20	20
M21	Elektromontáže	MON			18 900,00	8
96	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			196,51	0
VN	Vedlejší rozp.náklady	HSV			139 350,75	59
Cena celkem					235 429,06	103